PORTARIA N.º 156/2015 - REITORIA/UNESPAR

Designa Agente de Informação junto à

Controladoria Geral do Estado.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais,

R E S O L V E:

Art. 1º. Nomear o professor BENEDITO CANDIDO DA SILVA, RG nº

716.817-9/PR para a função AGENTE DE INFORMAÇÃO da UNESPAR

junto à Controladoria Geral do Estado, em 01 de março de 2015.

Art. 2º. Esta Portaria revoga a Portaria 048/2014–REITORIA/UNESPAR.

Art. 3º. Publique-se nos sites oficiais da Unespar e dos seus campi.

Paranavaí, 30 de março 2015.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor